報道関係各位
2023年９月８日

株式会社安江工務店

（証券コード：1439）

「オフィスリフォーム事業」開始のお知らせ

愛知県を中心に一般住宅のリフォームや新築、不動産仲介事業などを展開する株式会社安江工務店（本

社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：山本賢治）は、競争力の強化を目的として、法人向けのサービス

である「オフィスリフォーム事業」を開始いたしましたのでお知らせします。

当社は、創業以来、住まいを大切にされる一般個人のお客様を対象として、住宅リフォーム、新築住宅、

不動産流通の３つの事業を行い、業容を拡大してまいりました。今後もこの３事業を柱に成長を目指す点

に変更はありませんが、スピード感を持ったさらなる成長戦略を考えると、第４、第５の事業の柱が必要

となってまいります。そこで、既存事業に関連する新たな事業領域に積極的に挑戦し、新たな収益モデル

を確立するため、この度「オフィスリフォーム事業」を開始いたしました。

一般的に、オフィス全体の改装工事や大規模修繕を行う場合には、専門業者を利用することが多い一方

で、店舗のトイレやオフィスの更衣室の改装など、比較的小規模の工事は、「どこに頼めば良いか分から

ない」と言われることも多く、当社へも同様のお問合せをいただいておりました。

そこで、当社のミッションである「安らぐ住まいづくり」と同様に、働きやすい職場環境の実現に向け

た「安らぐオフィスづくり」のお手伝いが積極的にできるよう、専門部署を新設いたしました。当社が住

宅リフォームで培ってきたスピード対応や施工のノウハウ、設計の内製化によるデザイン力を活かし、居

心地のいい快適なオフィスづくりを目指してまいります。

今後も、高度な専門性と高い付加価値を提供できる体制を構築することで他社との差別化を図り、安定

的な収益基盤の強化に向けて取り組んでまいります。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社安江工務店 IR担当

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄2-2-23 アーク白川公園ビルディング

TEL：052-223-1100 FAX：052-223-0900 E-mail：kabushikijimu@yasue.co.jp

NEWS RELEASE

【会社概要】

名 称 ： 株式会社安江工務店（証券コード：1439）

所 在 地 ： 愛知県名古屋市中区栄二丁目２番23号

代表取締役社長 ： 山本 賢治

事 業 内 容 ： 住宅リフォーム、リノベーション工事の請負・施工

オリジナル建材開発・販売（無添加厚塗りしっくい®・STONE PALETTE 他）

注文住宅設計・施工（注文住宅CASTELLO DIPACE・Storia他）、

不動産売買・仲介、分譲住宅販売

U R L ： https://www.yasue.co.jp

https://www.yasue.co.jp/

	スライド 1